

**О внесении изменений в постановление Правительства
Мурманской области от 27.10.2021 № 775-ПП**

Правительство Мурманской области **п о с т а н о в л я е т**:
внести в постановление Правительства Мурманской области от 27.10.2021 № 775-ПП «О выделении денежных средств из резервного фонда Правительства Мурманской области», следующие изменения:

1. В абзаце 3 пункта 1 слова «5 500 000 (Пять миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек» заменить словами «4 550 000 (Четыре миллиона пятьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек».

2. В подпункте 2.2 слова «до 20 декабря» заменить словами «до 28 декабря».

3. В подпункте 3.1 слова «до 10 декабря» заменить словами «до 24 декабря».

**Губернатор
Мурманской области**

А. Чибис